Sánchez Solorzano Miguel Gustavo s/sucesión. Nro. Expte:
1018/17. Nro. Sent: 163. Fecha Sentencia 13/05/2021.

Por lo que, siendo el valor actual de la consulta mínima la suma de $560.000, corresponde regular
los honorarios provisorios ASTORGA,SERGIO ANDRES - M.P. N°5120 en la suma de pesos
quinientos sesenta mil ($560.000).

Por ello y de conformidad con lo normado por los arts. 22, 18 y ccdtes de la Ley 5.480.

 RESUELVO

I) REGULAR PROVISORIAMENTE LOS HONORARIOS al letrado
ASTORGA,SERGIO ANDRES - M.P. N°5120 por su actuación en el presente proceso en la
suma de pesos quinientos sesenta mil ($560.000), conforme a lo considerado.

II) COMUNICAR la presente resolución a la Caja de Previsión y Seguridad Social de
Abogados y Procuradores de Tucumán (Art. 35 de la ley 6.059).

HÁGASE SABER.

Actuación firmada en fecha 09/09/2025

Certificado digital: